Департамент финансов администрации города Твери

П Р И К А З

14  декабря   2022 года 									№ 123

Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов
бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении
казенные учреждения, на 2023 год

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и  постановлением  Администрации  города  Твери  от 26.11.2021  № 1139 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери», в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2023 год:
- в части налоговых и неналоговых доходов бюджета города Твери согласно приложению 1;
- в части безвозмездных поступлений бюджета города Твери согласно приложению 2.
2. Администраторам доходов бюджета города Твери, осуществляющим администрирование доходов бюджета города:
а) доводить до плательщиков полный код классификации доходов в соответствии с приложением 1 и приложением 2 к настоящему приказу;
б) осуществлять возврат излишне уплаченных сумм по коду бюджетной классификации с применением кода подвида доходов, по которому поступила излишне уплаченная сумма.
3. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы (Гурееву А.Б.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Козлову Ю.В.

Начальник департамента							О.И. Слобода